



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161
3º andar
Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927
www.feas.curitiba.pr.gov.br

Edital De Resultado De Julgamento

Processo Administrativo n°: 61/2022.

Pregão Eletrônico n°: 45/2022.

Objeto: Registro de preços para futuro fornecimento de lixeiras plásticas.

Critério: menor valor por Item.

Tornam-se públicos os itens vencidos e devidamente classificados do Pregão Eletrônico n°: 45/2022 – Feas

Item 01: 215166 / Lixeira Plástica Azul 25/30L retangular com tampa e pedal.

Licitante: Sigplast Comercial Ltda.

Marca: belosch.

Valor unitário: R\$ 80,00.

Quantidade: 40 unidades.

Valor total: R\$ 3.200,00.

Item 02: 215167 / Lixeira Plástica Azul 75L retangular com tampa e pedal.

Licitante: Sigplast Comercial Ltda.

Marca: belosch.

Valor unitário: R\$ 155,00.

Quantidade: 40 unidades.

Valor total: R\$ 6.200,00.

Item 03: 105866 / Lixeira Plástica Branca 25/30L retangular com tampa e pedal.

Licitante: Sigplast Comercial Ltda.

Marca: belosch.

Valor unitário: R\$ 90,00.

Quantidade: 40 unidades.

Valor total: R\$ 3.600,00.

Item 04: 215163 / Lixeira 75 litros, cor Branca.

Licitante: Solo Comercial Ltda.

Marca: JSN.

Valor unitário: R\$ 137,28.

Quantidade: 40 unidades.



Valor total: R\$ 5.491,20.

Item 05: 215227 / Lixeira Plástica Cinza 100L retangular com tampa e pedal.

Licitante: Sigplast Comercial Ltda.

Marca: bralimpia.

Valor unitário: R\$ 240,99.

Quantidade: 20 unidades.

Valor total: R\$ 4.819,80.

Item 06: 215164 / Lixeira Plástica Laranja 25/30L retangular com tampa e pedal.

Licitante: Sigplast Comercial Ltda.

Marca: belosch.

Valor unitário: R\$ 101,39.

Quantidade: 20 unidades.

Valor total: R\$ 2.027,80.

Item 07: 215226 / Lixeira Plástica Preta 100L retangular com tampa e pedal.

Licitante: Sigplast Comercial Ltda.

Marca: bralimpia.

Valor unitário: R\$ 207,58.

Quantidade: 20 unidades.

Valor total: R\$ 4.151,60.

Item 08: 215168 / Lixeira Plástica Preta 25/30L retangular com tampa e pedal.

Licitante: Solo Comercial Ltda.

Marca: JSN.

Valor unitário: R\$ 83,30.

Quantidade: 40 unidades.

Valor total: R\$ 3.332,00.

Item 09: 215225 / Lixeira Plástica Preta 75L retangular com tampa e pedal.

Licitante: Sigplast Comercial Ltda.

Marca: belosch.

Valor unitário: R\$ 150,62.

Quantidade: 40 unidades.

Valor total: R\$ 6.024,80.



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161
3º andar
Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927
www.feas.curitiba.pr.gov.br

Total geral do Pregão Eletrônico nº 45/2022 – R\$ 38.847,20.

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da Feas (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 26 de abril de 2022.

Juliano Eugenio da Silva
Pregoeiro